
UCHWAŁA NR IX/266/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Domu Pomocy Społecznej Domu Kombatanta 
i Pioniera Ziemi Szczecińskiej przy ul. Romera 21-29 w Szczecinie

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)  w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. W statucie Domu Pomocy Społecznej Dom Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej 
Szczecin, ul. Romera 21-29, stanowiącym załącznik do uchwały Nr X/191/15 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 28 lipca 2015 r. w sprawie nadania statutu dla Domu Pomocy Społecznej Domu Kombatanta 
i Pioniera Ziemi Szczecińskiej przy ul. Romera 21-29 w Szczecinie wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1. Dom jest jednostką stałego pobytu przeznaczoną dla 251 osób w podeszłym wieku 
oraz przewlekle somatycznie chorych.

2. Przy Domu funkcjonują jako Dział Wsparcia Dziennego – Dzienne Domy Pomocy 
Społecznej przy ul. Potulickiej 40 (Nr 1), przy ul. Łukasiewicza 6 (Nr 2), przy ul. Ściegiennego 
62 (Nr3) i przy ul. Krasińskiego 45/U2 (Nr 4)”;

2) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. 1. Mieszkańcy Domu przyjmowani są na podstawie decyzji o umieszczeniu –  
wydanej przez Prezydenta Miasta Szczecin bądź z jego upoważnienia przez Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie lub działającego z upoważnienia 
Prezydenta Miasta innego pracownika tego Ośrodka – w porozumieniu z Dyrektorem Domu.

2. Decyzję o skierowaniu do Domu i decyzję ustalającą odpłatność za pobyt w Domu 
wydaje organ gminy właściwej dla mieszkańca w dniu kierowania do Domu.

3. Dla kierowanie osób do Działu Wsparcia Dziennego zastosowanie mają przepisy 
o kierowaniu do Ośrodka Wsparcia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: C15E720A-F366-42AF-9161-BA99F4E66BAC. Podpisany Strona 1




